
UCHWAŁA NR XXXII(209)10  

RADY GMINY HORODŁO  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Gminę Horodło 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt.1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z póź. zmianami) po uzgodnieniu 

ze Związkami Zawodowymi Rada Gminy Horodło uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXII(149)09 Rady Gminy Horodło z dnia 24 marca 2009 r. 

stanowiącego Regulamin określający wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Horodło 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. §10 ust 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 1) wychowawstwo klasy w wysokości 100 zł  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horodło.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Paweł Augustynek 

 

ID: MPZNG-LFPBK-CMEBV-CQTZL-STECO. Podpisany. Strona 1 / 1


